
Monitor Polski Nr 7 - 234- Poz. 156, 157 i 158 

obywatele Republiki Austrii 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

7. Mock Alois, 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

8. Neumayer Herbert, 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej i Zjednoczonego 
Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej 

za zasługi w działalności polonijnej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Koral Józef, 10. Piekarczyk Władysław. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

157 
Rej. 6/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 stycznia 1998 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), za wybitne za­
sługi dla nauk medycznych odznaczony zostaje 

158 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Jerzy Dekański. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 2 marca 1998 r. 

w sprawie ustalenia wzorów informacji finansowych składanych przez partie polityczne. 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 38 ust. 2 i 4 i art. 39 
ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o partiach poli­
tycznych (Dz. U. Nr 98, poz. 604) Państwowa Komisja 
Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory: 

1) informacji finansowej o otrzymanej z budżetu pań­
stwa dotacji na działalność statutową oraz o ponie­
sionych wydatkach na cele statutowe w roku kalen­
darzowym, sporządzanej przez partie polityczne, 
które otrzymały dotację, 

2) informacji zbiorczej o źródłach pozyskania środków 
finansowych oraz o wydatkach poniesionych ze 
środków Funduszu Wyborczego w roku kalenda­
rzowym, sporządzanej przez partie polityczne, któ­
re utworzyły Fundusz Wyborczy, 

3) informacji o źródłach finansowania w roku ka­
lendarzowym, sporządzanej przez partie poli­
tyczne 

- stanowiące załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Informacje zbiorcze, o których mowa w§ 1 
pkt 2, są udostępniane do publicznego wglądu w sie­
dzibie Państwowej Komisji Wyborczej przez sekretarza 
Komisji lub osobę przez niego upoważnioną. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
F. Rymarz 




